
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 
 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 225/2021 

pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna  

nr. 156/2021 privind ajustarea prețului Acordului contractual de proiectare și execuție 

lucrări nr. 344/07.09.2020, încheiat între Județul Covasna, prin Consiliul Județean 

Covasna și Asocierea NRG Company S.R.L., 4 People Instal S.R.L. și Deal Next 

Construct S.R.L. pentru obiectivul de investiție ,,Reabilitare pod pe DJ 121A, km 

31+100 și modernizare DJ121A Moacșa-Pădureni, km 31+000-32+700", finanțat prin 

Programul Național de Dezvoltare Locală II 

 
Consiliul Județean Covasna, 

întrunit în ședința sa ordinară din data de 16 decembrie 2021, 

 analizând Referatul de aprobare al Președintelui Consiliului Județean Covasna 

pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 156/2021 

privind ajustarea prețului Acordului contractual de proiectare și execuție lucrări nr. 

344/07.09.2020, încheiat între Județul Covasna, prin Consiliul Județean Covasna și 

Asocierea NRG Company S.R.L., 4 People Instal S.R.L. și Deal Next Construct S.R.L. 

pentru obiectivul de investiție ,,Reabilitare pod pe DJ 121A, km 31+100 și modernizare 

DJ121A Moacșa-Pădureni, km 31+000-32+700", finanțat prin Programul Național de 

Dezvoltare Locală II, 

 văzând Raportul Serviciului de administrare a drumurilor județene, precum și 

avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Județean Covasna, 

având în vedere: 

- Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 

completările ulterioare, 

- Ordonanța Guvernului nr. 15/2021 privind reglementarea unor măsuri fiscal-

bugetare, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 281/2021, 

ținând cont de adresa Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice și 

Administrației nr. 130433, înregistrată la Registratura generală a Consiliului Județean 

Covasna sub nr. 13150/03.12.2021, 

în baza art. 173 alin. (1) lit. f) și în temeiul art. 182 alin. (1) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. I. Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 156/2021 

privind ajustarea prețului Acordului contractual de proiectare și execuție lucrări nr. 

344/07.09.2020, încheiat între Județul Covasna, prin Consiliul Județean Covasna și 



Asocierea NRG Company S.R.L., 4 People Instal S.R.L. și Deal Next Construct S.R.L. 

pentru obiectivul de investiție ,,Reabilitare pod pe DJ 121A, km 31+100 și modernizare 

DJ121A Moacșa-Pădureni, km 31+000-32+700", finanțat prin Programul Național de 

Dezvoltare Locală II, se modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art. II. În urma aplicării prevederilor prezentei hotărâri se va încheia act 

adițional la Acordul contractual de proiectare și execuție lucrări nr. 344/07.09.2020. 

 

 

Sfântu Gheorghe, 16 decembrie 2021. 

 

                             TAMÁS Sándor 

                                  Președinte 

                        Contrasemnează, 

                         VARGA Zoltán 

      Secretar general al județului Covasna 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


